

4th on A/c Bill
ABSTRACT OF COST

22
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Construction of Rcc					
Minor Bridge in Sikta to					
Chamainiya road in between					
Mangalia & Chhapania Village.					
Block:- Sikta					
Agency:- Sri Khursid Alam.					
At:- Bhurhan, P.O.- Munli Parsauni					
Ward No.-1, Parsauni Munli					
Dist:- West Champaran					
Agreement NO:- 27/2023-24					
Date of start:- 30.1.2024					
Time of completion:- 29.01.2025					

ADOC:-					
Agreement Value:-	Rs 63,22,07,263=				
Details of work done:-					
(1)	Exp in excavation for				
	structures etc all				
	complete job.				
	up to 3.0 m depth				
275.54 m ³	vide TMB, P-13				
	@ Rs 427.089/m ³ = Rs 1,17,680=				
(2)	Provided 2 layer of Rcc				
	1/5 in concrete course etc				
	All complete				
18.24 m ³	vide TMB, P-13				
	@ Rs 8997.74/m ³ = Rs 1,63,849=				

Continuation C.O.B 28,529=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	16,281	529 = 0
(3/3)		RCC grade	M30 in	Pile	
		foundation etc	all		
		complete job			
239.598 m ³	vide	TMB, P-14			
		@ Rs 11.86/m ³		= Rs 23,74,862 = 0	
(4/4)		Bored cast in situ	M35		
		grade Rcc Pile	etc		
		all complete job			
384 m	vide	TMB, P-14			
		@ Rs 30962.20/m = Rs 1,18,89,485 = 0			
(5/5)		SIFP HYSD bar reinforcement			
		Cement in Foundation			
		etc all complete job			
53.061 m.T	vide	TMB, P-14			
		@ Rs 80622.61/m.T = Rs 42,77,916 = 0			
(6/6)		Forming steel Line r			
		6mm thick etc all comp			
		etc job			
6.39 m.T	vide	TMB, P-14			
		@ Rs 105,622.86/m.T = Rs 6,74,930 = 0			
(7/7)		Forming and construc			
		tion one span Service			
		work etc all complete job			
28.08 m	vide	TMB, P-15			
		@ Rs 4378.01/m = Rs 1,22,935 = 0			
Continuation C.O.D. 1,96,21,657 = 0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.P. 196, 21, 657 = 0
(8/8) Providing & Constructing					
Temporary Earth Island					
etc all complete job.					
1 NO.	Vide	TMB, P-15			
	@	78583.82	Each =		78,584 = 0
(9/9) Rec grade M30 in sub-					
structure etc all comp-					
lete job.					
(i) upto 10m ht.					
152.368 m ³	Vide	TMB, P-15			
	@	10404.14/m ³	=		1585258 = 0
(ii) Strong to 10.00m ht.					
18.7378 m ³	Vide	TMB, P-15			
	@	10507.45/m ³	=		196886 = 0
(10/10) Rec grade M35 in sub-					
structure etc all comp-					
lete job.					
1.36 m ³	Vide	TMB, P-15			
5.8464 m ³	"	TMB, P-36			
T = 7.2064 m ³	@	10631.98/m ³	=		76618 = 0
(11/11) S/F/P HYSD bar reinforce-					
ment in sub structure					
etc all complete job.					
22.536 M.T	Vide	TMB, P-16			
	@	80846.14/M.T	=		182949 = 0

Continuation

C.O. 23380, 952 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P. →	B 233, 80, 952 =	
(12/12)	S/P/F in position true				
	to line & level POT-PTFE				
	bearings etc all comp-				
	little job				
12 Nos.	vide TMB, P-16				
	@ Rs 5114.04 Each =				613,368 =
(13/13)	S/P/F in position true				
	to line and level etc -				
	more bearings etc all				
	complete job.				
112,500 cc	vide TMB, P-16				
	@ Rs 0.91/cc =				1,02,375 =
(14/14)	Providing weep holes				
	etc all complete job.				
132 Nos.	vide TMB, P-16				
	@ Rs 159.11 Each =				21,003 =
(15/15)	Back filling behind abut-				
	ment & R.W. all etc all				
	Complete job.				
152.67 m ³	vide MB-1750, P-38				
	@ Rs 985.03/m ³ =				1,50,385 =
(16/16)	Providing and laying P.F. filter				
	media etc all complete job.				
83.053 m ³	vide MB-1750, P-37				
	@ Rs 4844.55/m ³ =				4,02,354 =

Continuation C.O. → 2,46,70,437 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. → 0.32	9,41,068.20
(40/39)	Construction of Embkkt.				
	with material obtained				
	from borrow pits etc				
	all complete job				
	(with a lead of 120m)				
421.80 m ³	Vide	TMB, P-18			
	@	261.09/m ³	=	0.110128	= 0
(41/40)	Construction of Granular				
	Sub-base by providing				
	well graded material				
	etc all complete job				
21.09 m ³	Vide	MB-1750, P-38			
	@	4447.13/m ³	=	0.093790	= 0
(42/41)	Providing and laying of				
	RCC pipe 1144 as per				
	design in Single Row				
	etc all complete job				
	(1000 mm dia)				
30.12 m	Vide	MB-1750, P-38			
	@	7743.66/m	=	0.232310	= 0
(43/42)	Dismantling of existing				
	structures etc all comp-				
	lete job.				
141.75 m ³	Vide	TMB, P-19			
	@	1713.06/m ³	=	0.242826	= 0

Continuation 7241.53, 336,20,122=0

